Протокол Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

ПРОТОКОЛ № 2/2015

Внеочередного Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

 «Свободный Оценочный Департамент»

_____________________________________________________________________________

г.Екатеринбург             «25» июня 2015 года

Место проведения Собрания: г. Екатеринбург, ул. Народной Воли, д.24, Грин Парк

Отель, конференц-зал.

Вид Собрания: внеочередное.

Форма проведения Собрания: совместное очное присутствие членов Партнерства.

Порядок принятия решений: открытое количественное голосование.

Время начала регистрации участников Собрания: 09 часов 30 минут.

Начало Собрания:   10 часов 05 минут.

Окончание Собрания:  10 часов 50 минут.

 Кворум для принятия решений по всей повестке Собрания имеется.

Председатель Общего собрания членов Партнерства в соответствии с п. 8.4. Устава

Партнерства  - Президент Партнерства Лебедев Алексей Витальевич.

Секретарь Общего собрания Халиуллина Александрина Павловна.

Повестка Общего собрания членов Партнерства:

1. Внесение изменений в Положение о членстве в Партнерстве.

2. Внесение изменений в Положение о раскрытии информации.

3. Принятие решения о досрочном прекращении полномочий Совета Партнерства и

избрание Совета Партнерства в новом составе.

4. Избрание новых членов Экспертного совета Партнерства.

5. Разное.

Протокол Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 2

РЕШИЛИ:

1. утвердить новую редакцию Положения о членстве в  Некоммерческом

партнерстве саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент» с учетом внесенных дополнений и изменений.

2. утвердить новую редакцию Положения о раскрытии информации

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный

Оценочный Департамент» с учетом внесенных дополнений и изменений

3. досрочно прекратить полномочия Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» в

текущем составе, выбрать Совет Некоммерческого партнерства «Свободный

Оценочный Департамент» со сроком полномочий на пять лет в следующем

составе:

Лебедев Виталий Юрьевич

Лебедев Алексей Витальевич

Лаврикова Юлия Георгиевна (независимый член Совета Партнерства)

Савченко Тимофей Николаевич

Филимонов Михаил Михайлович

Шихранова Лидия Владимировна

Каюрова Екатерина Витальевна.

4. избрать членом Экспертного совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» Ларкина

Алексея Александровича на срок полномочий текущего состава Экспертного

совета.

Председатель

Общего собрания членов НП СРО «СВОД»            (подпись)                         / А.В. Лебедев /

Секретарь

Общего собрания членов НП СРО «СВОД»         (подпись)                / А.П. Халиуллина /